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| No:EXPEDIEN
VIOPC-DAF-CM-2018-0003

Fecha de emision: 16/03/2018
Ministerio de Obras Publicas y Comunicaciones
ORDEN DE COMPRA
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MOPC-2018-00082

Descripcion: Adquisicién de filtros para ser utilizados en vehiculos, maquinarias y equipos del MOPC

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor:
Razon social:  Vinicio Repuestos y Servicios, SRL
RNC: 101885416

Nombre Comercial: Vinicio Repuestos y Servicios, SRL

Domicilio Comercial:  Francisco Villaespesa, 10100 -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-567-4263

'Datos Generales del Contrato . Vi e e

Anticipo: 0%
Modalidad de pago: Crédito Monto Total: 302,788.77
Moneda: DOP

Detalle " @

el 1‘ : " Precio | Mcl:r:gda' [, ;
\Cantidad “ Unidad Unit Orig ' Descuentol" “Moneda
e sITBIS. . oiBis i e

4016150 | Filtro de A/C 4 4,150.30 16,601.20 2,988.22 i 19,589.42
4 52063110 para
Chevrolet
Colorado
4016150 ||Filtro de Aceite 11,064.00 1,991.52
4 i

EIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

13,055.52

Firma 7 ' B Firma
ARNAINT I8
Nombre y Apellido . / Norrbre y Apellido
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03L115562 para
Camioneta
Volkswagen
Amarok

, Pr'écio,

Wnitl
SITBIS | [,
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4016150
4

Filtro de Aceite
Motor B1405
para Rodillo
Dinapac

3.00

ub

791.80

2,375.40

427.57

0.00

2,802.97

20

4016150
4

Filtro de Aceite
Motor U2Y0-14-
302 para
Camioneta
Mazda BT-50
2017

90.00

ub

475.80

42,822.00

7,707.96

0.00

50,529.96

21

4016150
4

Filtro de Aceite
Motor U2Y0-14-
302 para Ford
Ranger 2017

90.00

ub

475.80

42,822.00

7,707.96

0.00

50,529.96

22

4016151
5

‘ Filtro de

| Admisidn (Aire)
116405-25600
para Jeepeta
‘Lexus LX-
470/570

2.00

ub

1,385.30

2,770.60

498.71

0.00

3,269.31

23

4016151
5

Filtro de
Admisidn (Aire)
28130-5H002
para Camion
Volteo Hyundai
HD-65

20.00

ub

459.80

9,196.00

1,655.28

0.00

10,851.28

30

4016150
5

Filtro de Aire
primario
183154 para
Camion Volteo
Mercedes Benz

2.00

ub

4,201.60

8,403.20

1,512.58

0.00

9,915.78

35

4016150
5

Filtro de aire
segundario
38809870-04
para Camion
Volteo
Mercedes Benz

2.00

ub

3,601.70

7,203.40

1,296.61

0.00

8,500.01

39

4016150
5

 Filtro de Aire
WL81-13-740
para Camioneta
Mazda BT-50

65.00

ub

281.60

18,304.00

3,294.72

0.00

21,598.72

40

4016151
5

Filtro de
Combustible
23303-64010
para Camioneta
Mazda BT-50

45.00

ub

216.10

9,724.50

1,750.41

0.00

11,474.91

41

4016151
5

Filtro de
Combustible
2H0129620D
para Camioneta

10.00

ub

809.60

8,096.00

1,457.28

0.00

9,553.28

EIRMA'RESPONSABLEAUTORIZADO

Firma
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' Cédigo

‘' Descripcion

Volkswagen
Amarok

" Cantidad

7l
" Precio

Unidad' | “ Unit

s/ITBIS

{ Hlmp. i
WfMoneda’"

Orig
s/ITBIS
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4016151
5

Filtro de
Combustible BF
1399SP para
Tractor
Bulddcer
Caterpillar D6N
XL

5.00

ub

1,323.10

6,615.50

1,190.79

0.00

7,806.29

47

4016151
5

Filtro de
Combustible
BF1399-SP para
Tractor
Bulddcer
Caterpillar
D65EX

8.00

ub

1,323.10

10,584.80

1,905.26

0.00

12,490.06

50

4016151
5

Filtro de
Enfriamiento
(Coolant) 600-
1411-9700 para
' Motoniveladora
| Kotmasu GD-
1 555-5

2.00

ub

3,122.40

6,244.80

1,124.06

0.00

7,368.86

63

4016151
5

! Filtro de
refrigerante
1932-261 para
Camion Volteo
Mercedes Benz

2.00

ub

691.40

1,382.80

248.90

0.00

1,631.70

64

4016151
5

Filtro de
refrigerante
12307617 para
Camiodn Volteo
Scania

3.00

ub

2,205.00

6,615.00

1,190.70

0.00

7,805.70

65

4016151
5

Filtro de
trampa de agua
1518512 para
Camion Volteo
Scania

2.00

ub

1,253.00

2,506.00

451.08

0.00

2,957.08

66

4016151
5

Filtro de
trampa de agua
4700445147
para Rodillo
Dinapac

1.00

ub

750.00

750.00

135.00

885.00

67

4016151
5

| Filtro de
trampa de agua
WK1060 para
Camion Volteo
Mercedes Benz

2.00

ub

2,872.00

5,744.00

1,033.92

0.00

6,777.92

68

4016151
5

Filtro de
transmision
145-14-31620
para
Motoniveladora
Kotmasu GD-
555-5

2.00

ub

3,901.45

7,802.90

1,404.52

0.00

9,207.42
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S G s (L Precio i :
' ‘Descripcion i Cantidad ¥ Unidad & = Unit Moor:;;da
i | SITBIS | gimais

3 }

4016151 | Filtro de d 1,966.35

5 Transmision
569-15-51732
para Cargador
Frontal
Kotmasu
WA380-6
71 4016151 | Filtro Hidraulico 1.00 ub 2,160.80 2,160.80 388.94 0.00 2,549.74
5 4812112262
para Rodillo
Dinapac
72 4016151 | Filtro Hidraulico 5.00 ub 3,396.00 16,980.00 3,056.40 0.00 20,036.40
5 BT9466-MPG
para Cargador
Frontal
Kotmasu
WA380-6

1,769.72 11,601.47

9,831.75

Subtotal RD$ 256,600.65
Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 46,188.12
Total Otros Impuestos RD$ 0.00
Total RD$ 302,788.77

Observaciones:

" Rlande 'éhtreg*a:"j_ L8

FIRMIA'RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma S SR Firma
U\ ot
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Esta Orden de Compras es complemento de las Nos.

ria A. Scheker
Directora‘Unidad Operativa de
Compras y Contrataciones

Lic. Domingo Lora Ogando
Director General Administrativo
y Financiero

FIRMA'RESPONSABLE'AUTORIZADO

2018-0083 y 2018-0084

Licda. Ana Mateo
Directora Administrativa

Gonzalo Castillo Terrero
Ministro de Obras Publicas
y Comunicaciones

Firma

Firma
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